ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

               Số: 488/QĐ-ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,  ngày 07 tháng 02 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phong tặng Bằng tiến sĩ danh dự

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Căn cứ Nghị định số 07/2001/NĐ-CP, ngày 01/02/2001 của Chính phủ về Đại học Quốc gia;

Căn cứ Quy chế về Tổ chức và Hoạt động của Đại học Quốc gia ban hành theo Quyết định số
16/2001/QĐ-TTg, ngày 12/02/2001 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quy định về Tổ chức và Hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành theo Quyết định
số 600/TCCB, ngày 01/10/2001 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quy định về việc phong tặng Bằng tiến sĩ danh dự của Đại học Quốc gia Hà Nội ban
hành theo Quyết định số 157/CT-HSSV ngày 17/09/2002 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ biên bản của Hội đồng xét phong tặng Bằng tiến sĩ danh dự họp ngày 12/12/2011;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phong tặng Bằng tiến sĩ danh dự của Đại học Quốc gia Hà Nội cho ông Karl Ulrich
Rudolph, Giáo sư Trường Đại học Witten, Cộng hòa Liên bang Đức để ghi nhận những thành tựu xuất
sắc trong hoạt động khoa học và những đóng góp quý báu cho sự phát triển các mối quan hệ hợp
tác và hữu nghị với Đại học Quốc gia Hà Nội.

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Đào tạo, Trưởng Ban Chính trị và Công tác Học sinh
Sinh viên, Trưởng Ban Quan hệ Quốc tế, Chủ nhiệm Khoa Sau đại học, Hiệu trưởng Trường Đại học
Khoa học Tự nhiên và ông Karl Ulrich Rudolph chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT, ĐT, T10.

GIÁM ĐỐC

(Đã kí)

GS.TS Mai Trọng Nhuận